深圳市聚信鑫电子有限公司
Shenzhen Juxinxin Electronics Co. , Ltd. 网址：www.jxxdz.com
承 认 书
Approval Sheet
客 户 名 称 :
Customer ∕
产 品 名 称 : 叠层片式通用磁珠

聚
信
鑫
聚
信
鑫
聚
信
鑫
深圳市聚信鑫电子有限公司
Shenzhen Juxinxin Electronics Co. , Ltd. 网址：www.jxxdz.com
4
Size 型号 L W T a1,a2 A B C
JCB1005 1.0±0.15 0.5±0.15 0.5±0.15 0.25±0.15 0.35 0.5 0.5
JCB1608 1.60±0.15 0.80±0.15 0.80±0.15 0.30±0.20 0.8 0.6 0.8
JCB2012 2.00±0.20 1.20±0.20 0.85±0.15 0.40±0.20 1 0.8 1.2
JCB3216 3.20±0.20 1.60±0.20 0.85±0.15 0.50±0.30 2.2 1.1 1.6
Product Spec. Model产品品名构成
JCB 2012 - 601 F
(1) （2） （3） （4）
(1)Product symbol系列代号
(2)Dimensions外形尺寸：1005、1608、2012、3216；
(3)Impedance阻抗：000：≤10Ω； 100：10Ω 601：600Ω； 222：2200Ω
(4)Leadfree productors无铅产品：据客户要求；
Specifications规格
JCB1005 Series
产品型号 阻抗（Ω）±25% 阻抗测试频率（MHz） 直流电阻（Ω）max 额定电流（mA）
JCB1005-060 6 100 0.05 500
JCB1005-110 11 100 0.05 500
JCB1005-150 15 100 0.05 500
JCB1005-220 22 100 0.1 300
JCB1005-300 30 100 0.25 300
JCB1005-470 47 100 0.3 300
JCB1005-600 60 100 0.4 200
JCB1005-800 80 100 0.4 200
JCB1005-101 100 100 0.45 150
JCB1005-151 150 100 0.55 150
JCB1005-221 220 100 0.65 120
JCB1005-301 300 100 0.8 100
JCB1005-471 470 100 1 100
JCB1005-501 500 100 1.5 100
JCB1005-601 600 100 1.5 100
JCB1005-801 800 100 1.5 50
JCB1005-102 1000 100 1.8 50
JCB1005-102 1000 100 1.8 50
聚
信
鑫

信
鑫
聚
信
鑫
聚
信
鑫
深圳市聚信鑫电子有限公司
Shenzhen Juxinxin Electronics Co. , Ltd. 网址：www.jxxdz.com
5
JCB1608 Series
产品型号 阻抗（Ω）±25% 阻抗测试频率（MHz） 直流电阻（Ω）max 额定电流（mA）
JCB1608-000 ＜10 100 0.05 1500
JCB1608-100 10 100 0.05 1500
JCB1608-190 19 100 0.05 1500
JCB1608-310 31 100 0.06 1000
JCB1608-600 60 100 0.1 500
JCB1608-700 70 100 0.15 400
JCB1608-121 120 100 0.2 300
JCB1608-151 150 100 0.3 300
JCB1608-181 180 100 0.3 200
JCB1608-221 220 100 0.4 200
JCB1608-301 300 100 0.4 200
JCB1608-501 500 100 0.55 200
JCB1608-601 600 100 0.6 200
JCB1608-751 750 100 0.6 200
JCB1608-102 1000 100 0.7 150
JCB1608-122 1200 100 0.8 100
JCB1608-152 1500 50 1 100
JCB1608-202 2000 50 1.2 100
聚
信
鑫
聚

信
鑫
聚
信
鑫
聚
信
鑫
深圳市聚信鑫电子有限公司
Shenzhen Juxinxin Electronics Co. , Ltd. 网址：www.jxxdz.com
6
JCB2012 Series
产品型号 阻抗（Ω）±25% 阻抗测试频率（MHz） 直流电阻（Ω）max 额定电流（mA）
JCB2012-000 ≤10 100 0.04 2000
JCB2012-110 11 100 0.04 2000
JCB2012-190 19 100 0.04 2000
JCB2012-260 26 100 0.05 1500
JCB2012-310 31 100 0.05 1500
JCB2012-400 40 100 0.06 1000
JCB2012-600 60 100 0.1 1000
JCB2012-700 70 100 0.1 1000
JCB2012-800 80 100 0.1 1000
JCB2012-121 120 100 0.15 800
JCB2012-151 150 100 0.18 700
JCB2012-181 180 100 0.18 700
JCB2012-221 220 100 0.2 600
JCB2012-301 300 100 0.2 500
JCB2012-501 500 100 0.3 500
JCB2012-601 600 100 0.3 500
JCB2012-751 750 100 0.35 500
JCB2012-102 1000 100 0.4 500
JCB2012-122 1200 100 0.45 500
JCB2012-152 1500 50 0.6 300
JCB2012-202 2000 50 0.8 200
JCB2012-252 2500 50 0.8 200
聚
信
鑫
聚

信
鑫
聚
信
鑫
聚
信
鑫
深圳市聚信鑫电子有限公司
Shenzhen Juxinxin Electronics Co. , Ltd. 网址：www.jxxdz.com
7
JCB3216 Series
产品型号 阻抗（Ω）±25% 阻抗测试频率（MHz） 直流电阻（Ω）max 额定电流（mA）
JCB3216-000 ≤10 100 0.05 2000
JCB3216-100 10 100 0.05 2000
JCB3216-190 19 100 0.06 1500
JCB3216-260 26 100 0.06 1500
JCB3216-310 31 100 0.06 1500
JCB3216-600 60 100 0.1 1000
JCB3216-700 70 100 0.1 1000
JCB3216-800 80 100 0.1 1000
JCB3216-121 120 100 0.1 1000
JCB3216-151 150 100 0.2 600
JCB3216-201 200 100 0.2 600
JCB3216-301 300 100 0.2 600
JCB3216-501 500 100 0.3 600
JCB3216-601 600 100 0.3 600
JCB3216-751 750 100 0.35 600
JCB3216-102 1000 100 0.6 500
JCB3216-122 1200 100 0.6 500
JCB3216-152 1500 50 0.7 200
JCB3216-202 2000 50 0.7 200
JCB3216-252 2500 50 0.8 200
聚
信
鑫
聚